ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N. 02/2020

NELSON BACK, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital de Processo seletivo 02/2020, conforme segue:

RESULTADO FINAL

ATENDENTE GERAL

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0140 PABLO RODRIGUES DOBKE 5,00 2,50 2,50     10,00   10,00 APROVADO(A) 1º 25/02/1982

0198 GABRIELA BOING 5,00 1,50 2,50     9,00   9,00 APROVADO(A) 2º 22/07/1990

0160 ANNA JULIA VASCONCELOS DIAS 5,00 1,50 2,50     9,00   9,00 APROVADO(A) 3º 15/04/2002

0003 BIANCA JOHANSON 4,50 2,00 2,50     9,00   9,00 APROVADO(A) 4º 05/06/2002

0153 JOSIANI DE FARIAS 5,00 1,00 2,50     8,50   8,50 APROVADO(A) 5º 15/06/1986

0054 SIMONE THECHRIN CONHAQUE 4,50 1,50 2,50     8,50   8,50 APROVADO(A) 6º 04/06/1982

0130 MARCIA MACHADO MELO 4,50 1,50 2,50     8,50   8,50 APROVADO(A) 7º 29/10/1983

0087 FRANCIÉLI KETLIN MELVERSTET 4,50 1,50 2,50     8,50   8,50 APROVADO(A) 8º 18/07/2002

0171 IVO SCHMITZ NETO 4,00 2,00 2,50     8,50   8,50 APROVADO(A) 9º 06/03/1990

0103 MICHELI SCHMITZ VESSEL 4,00 1,50 2,50     8,00   8,00 APROVADO(A) 10º 18/12/1990

0026 KATIANI FRANZEN 4,00 1,50 2,50     8,00   8,00 APROVADO(A) 11º 19/01/2002

0076 ISADORA FERNANDES 4,00 1,50 2,50     8,00   8,00 APROVADO(A) 12º 24/01/2003

0124 ALCIONE DE FARIAS 3,50 2,00 2,50     8,00   8,00 APROVADO(A) 13º 28/06/1975

0170 ANDRÉIA APARECIDA KAMMER BONIKOSKI 3,50 2,00 2,50     8,00   8,00 APROVADO(A) 14º 12/10/1996

0019 MICHELE KAITRIM DOS SANTOS 4,50 1,00 2,00     7,50   7,50 APROVADO(A) 15º 02/02/1993

0039 DENISE DA SILVA 4,00 1,00 2,50     7,50   7,50 APROVADO(A) 16º 30/07/1986

0132 BRUNA THECHRIN 4,00 1,50 2,00     7,50   7,50 APROVADO(A) 17º 30/11/1999

0184 CRISTIANE MILVERSTET 3,50 2,00 2,00     7,50   7,50 APROVADO(A) 18º 09/10/1998

0136 SABRINA IASMIM DE PINHO ARAÚJO 3,50 1,00 2,50     7,00   7,00 APROVADO(A) 19º 26/08/1992

0010 SUÉLEM COSTA 3,50 1,50 2,00     7,00   7,00 APROVADO(A) 20º 16/06/1999

0099 LUZIA APARECIDA ALVES CHAIA 3,00 1,50 2,50     7,00   7,00 APROVADO(A) 21º 23/04/1976

0135 LAIRA DE SOUZA 3,00 1,50 2,50     7,00   7,00 APROVADO(A) 22º 15/06/2001

0065 SAMARA NOHANA HENCKEL 3,00 2,00 2,00     7,00   7,00 APROVADO(A) 23º 13/02/2001

0038 ISABELA DUNKA BASTOS 2,50 2,50 2,00     7,00   7,00 APROVADO(A) 24º 27/04/2001

0012 CARLA ESTER ANTUNES 4,00 1,00 1,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 25º 29/03/1981

0014 VANIA TERESINHA BECKER SILVA 3,50 0,50 2,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 26º 23/04/1986

0075 KATIA BECHER HORSTMANN 3,50 1,00 2,00     6,50   6,50 APROVADO(A) 27º 24/02/1984

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

2

0112 GRAZIELI ERHARDT BURGER 3,50 1,00 2,00     6,50   6,50 APROVADO(A) 28º 19/06/1986

0137 ANA CARLA DE PINHO 3,50 1,00 2,00     6,50   6,50 APROVADO(A) 29º 03/12/2000

0071 CHARLENE FRANZEVN DA CUNHA 3,00 1,00 2,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 30º 18/05/1982

0008 TAINÁ CRISTINA MACHADO 2,50 1,50 2,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 31º 06/03/2001

0020 SUELEN VESSEL 2,50 1,50 2,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 32º 10/10/2001

0047 ILENE SCHLOSSER 2,00 2,50 2,00     6,50   6,50 APROVADO(A) 33º 06/06/1972

0191 DANIELA PETRY BOING 4,00 0,50 1,50     6,00   6,00 APROVADO(A) 34º 24/08/1986

0040 JESSICA HOFFMANN MILVERSTET 3,00 0,50 2,50     6,00   6,00 APROVADO(A) 35º 19/01/1997

0149 CAROLINA MACHADO DA CONCEIÇÃO 3,00 0,50 2,50     6,00   6,00 APROVADO(A) 36º 16/03/1999

0162 LETICIA DE SOUZA RAIMUNDO 2,00 1,50 2,50     6,00   6,00 APROVADO(A) 37º 13/07/1991

0161 ANGELICA MARLISE RAMOS LEANDRO 2,00 2,00 2,00     6,00   6,00 APROVADO(A) 38º 02/07/1965

0118 SONIA ANTUNES SCHMITZ 2,00 2,00 2,00     6,00   6,00 APROVADO(A) 39º 03/08/1967

0070 MARIANA FLORIANO SCHMIDT JOHANSON 2,00 1,50 2,00     5,50   5,50 APROVADO(A) 40º 28/10/1995

0069 LUSIA APARECIDA DOGNINI 2,50 0,50 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 41º 06/02/1984

0189 CARLA TATIANA DE OLIVEIRA 2,00 1,00 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 42º 29/07/1981

0150 MORGANA BACKES 2,00 1,00 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 43º 15/04/1987

0163 JANELIZE IRACEMA MEYER DA CRUZ 2,00 1,00 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 44º 25/07/1992

0072 MARCOS ANTONIO DA CUNHA 1,50 1,00 2,50     5,00   5,00 APROVADO(A) 45º 09/05/2001

0142 CRISTIANE RIBEIRO MARTINS 1,50 1,50 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 46º 23/11/1985

0048 CAMILA WALDOMIRO ALVES 3,00 1,00 0,50     4,50   4,50 APROVADO(A) 47º 15/01/1988

0193 ROSANA BACKES 2,00 0,50 2,00     4,50   4,50 APROVADO(A) 48º 02/10/1992

0133 CASSIA AVILA FERREIRA 2,00 1,00 1,50     4,50   4,50 APROVADO(A) 49º 10/04/1989

0139 LARISSA VESSEL 1,50 1,50 1,50     4,50   4,50 APROVADO(A) 50º 24/11/2003

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0141 FERNANDA APARECIDA STEINHEUSER 3,00 2,00 2,50     7,50   7,50 APROVADO(A) 1º 27/11/1995

0002 SAMIRA DORNER 4,00 1,00 2,00     7,00   7,00 APROVADO(A) 2º 04/03/2002

0044 ANDREIA BRANDS 2,50 2,00 2,50     7,00   7,00 APROVADO(A) 3º 19/10/1996

0011 CARLA ESTER ANTUNES 4,00 1,00 1,50     6,50   6,50 APROVADO(A) 4º 29/03/1981

0154 GRACIELI LEANDRO 3,00 1,50 1,50     6,00   6,00 APROVADO(A) 5º 24/08/1988

0179 TANIA STEINHEUSER 2,00 1,00 2,50     5,50   5,50 APROVADO(A) 6º 07/12/1987

0098 JOSIANE SCHIMIDT 2,00 1,50 2,00     5,50   5,50 APROVADO(A) 7º 30/08/1983

0144 EVANIR APARECIDA CAETANO 2,00 1,50 2,00     5,50   5,50 APROVADO(A) 8º 07/01/1986

0190 LUCIANA ANGELI 1,50 1,00 1,50     4,00   4,00 APROVADO(A) 9º 03/08/1978

0091 EDNA HOFFMANN MARTINENGHI 0,50 1,00 2,50     4,00   4,00 APROVADO(A) 10º 11/05/1976

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

3

0152 JAINE APARECIDA DA SILVA 1,50 1,00 1,00     3,50   3,50 APROVADO(A) 11º 06/08/1992

0033 LEIDY MARA MACIEL DE AMORIM 1,00 1,50 1,00     3,50   3,50 APROVADO(A) 12º 27/10/1987

0119 SONIA ANTUNES SCHMITZ 1,50 1,00 0,50     3,00   3,00 APROVADO(A) 13º 03/08/1967

0185 CRISTIANI BOING SCHMITZ 1,00 1,00 1,00     3,00   3,00 APROVADO(A) 14º 15/09/1979

0062 CLEONICE DA SILVA 0,50 0,50 2,00     3,00   3,00 APROVADO(A) 15º 17/10/1991

PROFESSOR - LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0186 GABRIELA HOFFMANN 1,20 0,90 1,50 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 1º 06/04/2000

0109 GENIVAL BRAMBILA 0,90 1,20 1,50 1,65 1,10 6,35   6,35 APROVADO(A) 2º 26/09/1981

0166 SIDINEI MATHENTAL JUNIOR 0,90 0,90 1,50 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 3º 03/03/2000

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0004 JORDANA APARECIDA RECH 1,20 1,20 1,20 2,20 0,55 6,35 5,00 6,08 APROVADO(A) 1º 15/10/1998

0080 EDUARDO BECKER 0,60 1,20 1,50 2,20 0,55 6,05 3,00 5,44 APROVADO(A) 2º 25/06/1993

0096 GISELE SCHMITT 0,60 0,90 1,50 1,65 0,55 5,20 4,50 5,06 APROVADO(A) 3º 17/09/1985

0037 MATHEUS UILIAN MARIAN 0,30 0,90 1,50 1,65 0,55 4,90 4,60 4,84 APROVADO(A) 4º 28/04/1998

0196 JULIA MAIARA BOING 0,60 1,20 1,50 1,65 0,55 5,50 2,00 4,80 APROVADO(A) 5º 25/02/1997

0063 CRISTOVÃO PORTO DA SILVA 1,50 1,20 1,50 0,55 0,00 4,75 5,00 4,80 APROVADO(A) 6º 29/04/1988

0018 MICHELE KAITRIM DOS SANTOS 0,90 1,20 1,20 1,65 0,00 4,95 1,60 4,28 APROVADO(A) 7º 02/02/1993

0157 TIAGO SCHMITZ 0,90 1,20 0,90 1,10 0,55 4,65 0,00 3,72 APROVADO(A) 8º 25/06/1999

0088 ANA KARINA BITTENCOURT DE LIZ NASCIMENTO 1,20 1,20 0,60 0,55 1,10 4,65 0,00 3,72 APROVADO(A) 9º 23/03/1985

0155 MARCOS ROBERTO DA CRUZ 0,60 0,60 1,50 0,55 1,10 4,35 0,00 3,48 APROVADO(A) 10º 02/08/1999

0111 SANDRO CAPISTRANO FERREIRA 0,60 0,60 1,50 0,55 0,55 3,80 0,40 3,12 APROVADO(A) 11º 03/02/1982

0094 DIANA BEPPLER 0,30 0,90 0,90 0,55 0,00 2,65 3,00 2,72 APROVADO(A) 12º 06/04/1979

0176 UÉLITON FRANZEN 0,30 0,30 1,50 0,55 0,55 3,20 0,00 2,56 APROVADO(A) 13º 06/02/2000

0173 ODILMAR DE SOUZA JUNIOR 0,00 0,60 1,50 0,00 0,55 2,65 0,00 2,12 APROVADO(A) 14º 16/10/1998

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0126 NATÁLIA JUNGLOS FEUSER 0,60 1,50 1,20 0,55 1,10 4,95   4,95 APROVADO(A) 1º 30/01/2000

PROFESSOR – MÚSICA - HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

4

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0167 VAGNER ANDRE TITON 0,90 1,50 1,50 1,65 1,10 6,65 0,00 5,32 APROVADO(A) 1º 20/08/1995

0165 LEIDE DAIANA LEONI 0,90 1,20 0,90 2,20 1,10 6,30 0,00 5,04 APROVADO(A) 2º 26/09/1991

0156 VILIBALDO RICARDO BORGES CHRISTOFARI 1,50 0,90 1,50 0,55 1,10 5,55 2,00 4,84 APROVADO(A) 3º 10/06/1981

0146 PAULO CESAR BURGER 0,60 0,90 1,50 1,10 1,10 5,20 0,00 4,16 APROVADO(A) 4º 07/04/1985

PROFESSOR – MÚSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0058 CARLOS FELIPE ANDRADE SCHMIDT 0,60 1,20 1,50 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 13/09/1983

PROFESSOR – PEDAGOGIA  - HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0005 JORDANA APARECIDA RECH 1,20 1,20 1,20 3,30 0,55 7,45 5,00 6,96 APROVADO(A) 1º 15/10/1998

0174 LUCIANA DA CUNHA GOMES 0,90 0,60 1,50 3,30 1,10 7,40 4,30 6,78 APROVADO(A) 2º 15/06/1984

0147 LUCÉLIA BACKES 0,90 0,90 1,20 2,75 1,10 6,85 5,00 6,48 APROVADO(A) 3º 17/03/1990

0115 BRUNA LUIZA DE PINHO 0,90 1,20 1,20 2,20 1,10 6,60 5,00 6,28 APROVADO(A) 4º 17/10/1992

0085 CRISTIANE H. S. CONACO 0,90 1,20 1,50 2,20 0,55 6,35 5,00 6,08 APROVADO(A) 5º 21/02/1983

0082 JANAINA APARECIDA MILVERSTET 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45 0,55 6,07 APROVADO(A) 6º 28/10/1996

0101 ANA CLARA SEBOLD 0,60 1,20 1,50 2,20 1,10 6,60 3,00 5,88 APROVADO(A) 7º 17/04/1988

0175 GABRIELA BOING 1,20 1,50 1,50 1,65 0,55 6,40 2,00 5,52 APROVADO(A) 8º 22/07/1990

0169 ANDRÉIA APARECIDA KAMMER BONIKOSKI 0,60 1,50 1,20 2,20 1,10 6,60 1,05 5,49 APROVADO(A) 9º 12/10/1996

0030 LETICIA DA SILVA 0,60 0,90 1,20 2,20 0,55 5,45 5,00 5,36 APROVADO(A) 10º 09/09/1996

0064 MIRNA APARECIDA DE LIMA VELHO 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75 3,50 5,30 APROVADO(A) 11º 15/04/1980

0009 NÁDIA APARECIDA MARIAN 1,50 1,20 1,20 1,65 0,55 6,10 2,00 5,28 APROVADO(A) 12º 15/12/1999

0123 EMILIA MILVERSTET COSTA 0,90 1,20 1,50 1,65 0,55 5,80 3,16 5,27 APROVADO(A) 13º 26/08/1985

0117 TATIANE BOING 0,90 0,90 1,20 1,10 1,10 5,20 4,80 5,12 APROVADO(A) 14º 02/12/1993

0073 BEATRIZ KUSTERS 0,90 1,20 1,20 2,20 0,55 6,05 1,35 5,11 APROVADO(A) 15º 16/02/1999

0060 OSANA BOCATE 1,20 0,90 1,20 1,10 1,10 5,50 3,55 5,11 APROVADO(A) 16º 09/02/1980

0081 JULIANA KREUSCH HOFFMANN 0,90 1,20 1,50 1,10 1,10 5,80 2,00 5,04 APROVADO(A) 17º 06/07/1992

0102 MICHELI SCHMITZ VESSEL 0,60 1,20 1,20 2,20 0,55 5,75 0,80 4,76 APROVADO(A) 18º 18/12/1990

0036 JULIANA DE SOUZA BRAMBILA 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15 3,00 4,72 APROVADO(A) 19º 14/12/1983

0129 MARCIA MACHADO MELO 0,60 1,50 0,30 2,20 0,00 4,60 5,00 4,68 APROVADO(A) 20º 29/10/1983

0159 VANESSA RAIMUNDO LUDVIG 0,30 0,90 1,20 1,10 1,10 4,60 3,25 4,33 APROVADO(A) 21º 02/05/1997

0077 FLAVIA REBECA RODE 0,90 0,90 1,20 1,65 0,55 5,20 0,80 4,32 APROVADO(A) 22º 18/12/1993

0093 GISELE DE SOUZA 0,90 0,60 1,50 1,65 0,00 4,65 0,00 3,72 APROVADO(A) 23º 09/11/1977

0090 DOUGLAS NASCIMENTO 0,60 1,20 1,50 1,10 0,00 4,40 0,00 3,52 APROVADO(A) 24º 29/01/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

5

0195 ANA CLAUDIA CLASEN DE SOUZA 0,60 1,20 1,20 1,10 0,00 4,10 0,00 3,28 APROVADO(A) 25º 07/06/1988

0007 FABIANE ANDRÉA DA SILVA 0,60 0,60 0,90 0,55 0,55 3,20 3,00 3,16 APROVADO(A) 26º 27/08/1978

0131 VANESSA ESTEVÃO OGLIARI 0,30 0,60 1,50 0,55 0,55 3,50 0,00 2,80 APROVADO(A) 27º 30/05/1990

0138 VANESSA  EIFLER DE PINHO 1,20 0,90 0,60 0,00 0,55 3,25 0,00 2,60 APROVADO(A) 28º 14/04/1983

PROFESSOR – PEDAGOGIA  - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LE.IF PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0024 LUANA MORAIS HENKEMAI 0,60 0,90 1,50 3,30 0,55 6,85   6,85 APROVADO(A) 1º 25/01/1999

0027 TAYLANE LADWIG LIMA 0,90 0,60 1,20 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 2º 14/07/1988

0045 ANA PAULA COSTA BACK 0,60 1,20 1,20 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 3º 30/03/1981

0078 JAINE DOGNINI 0,90 0,90 0,60 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 4º 24/04/1999

0106 EDERSON DOMINGOS DE SOUZA 0,60 0,60 1,50 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 5º 03/07/1981

0059 MARINA TEREZA DE SOUZA 0,60 0,90 1,20 1,10 0,55 4,35   4,35 APROVADO(A) 6º 10/11/1989

0083 CÁSSIA BOCATE VIEIRA 0,30 0,90 1,50 1,10 0,55 4,35   4,35 APROVADO(A) 7º 02/02/1995

0183 TAMIRIS CRISTINA BOING 0,60 0,60 0,90 0,55 1,10 3,75   3,75 APROVADO(A) 8º 01/03/2000

ENTENDA-SE:

PO = Nota da prova objetiva

PT = Nota da prova objetiva

NF = Nota final

Vidal Ramos, 25 de janeiro de 2021.

NELSON BACK

Prefeito Municipal